南发改投〔2020〕6号

南安市发展和改革局关于同意调整南安市成功文化产业园项目业主、建设内容及投资规模的复函

南安市石井镇人民政府：

你镇《关于调整南安市成功文化产业园项目业主、建设内容及投资规模的函》收悉，该项目原经我局南发改投〔2017〕176号文批复可行性研究报告，现根据《南安市成功文化产业园项目建设协调会会议纪要》（〔2019〕185号）文件精神，为推进项目前期工作，加快项目建设进度，经研究，同意调整南安市成功文化产业园的项目业主、建设内容和投资规模，即：1、项目业主由“泉州市南翼港区发展有限公司”调整为“南安市石井镇人民政府”；2、核减闽南民俗文化交流中心地块一、闽南民居研究中心建设内容；3、国姓民俗馆的建筑面积由“11540平方米”调整为“8500平方米”,成功文化馆的建筑面积由“10000平方米”调整为“2000平方米”,南停车场的建筑面积由“9660平方米”调整为“1000平方米”；4、投资规模由“195493.57万元”调整为“103979.37万元”。
                                  南安市发展和改革局

2020年1月9日

（此件主动公开）
抄送：市府办、住建局、统计局、资源局, 生态环境局，

黄景阳常务副市长，存档（二）。

PAGE